

Product Name	Shelf life (days)	Allergen Information. Y = contains. M = may contain. N = doesn't contain.													
		Nuts	Peanuts	Milk	Soya	Egg	Sulphites	Gluten	Celery	Crustaceans	Fish	Molluscs	Lupin	Mustard	Sesame
Apple Crumble Bar	15	Y	M	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Almond Moon	10	Y	M	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Hazelnut, Dark Chocolate and	10	Y	M	Y	Y	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cherry Crumble Bar	15	Y	M	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cranberry and Pecan Flapjack	25	Y	M	Y	N	N	N	N*	N	N	N	N	N	N	N
Cinnamon and Sultana Granola	26	M	M	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Fruit Flapjack	35	M	M	Y	N	N	N	N*	N	N	N	N	N	N	N
Heathcliff Brownie	16	Y	M	Y	Y	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Milk Chocolate Brownie	21	Y	M	Y	Y	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Sponge Cake Mix	6 months	Y	M	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chocolate Caramel Shortbread	28	Y	M	Y	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Oaty Apricot Bar	16	M	M	N	N	N	N	N*	N	N	N	N	N	N	N
Oaty Coconut Bar	30	M	M	N	N	N	N	N*	N	N	N	N	N	N	N
Oaty Coconut Bar with Dark CH	28	M	M	N	N	N	N	N*	N	N	N	N	N	N	N
Oaty Raspberry Bar	21	M	M	N	N	N	N	N*	N	N	N	N	N	N	N
Persian Flapjack	16	Y	M	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Plain Flapjack	35	M	M	Y	N	N	N	N*	N	N	N	N	N	N	N
Peanut Blondie	16	M	Y	Y	Y	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Dark Chocolate and Salted Car	16	Y	M	M**	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Snowy Hills	10	Y	M	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Squillionaire	25	Y	M	M**	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

All products are produced in a bakery that handles peanuts, cashew nuts, pecan nuts, pistachio nuts, almonds, hazelnuts, milk, eggs, ingredients containing soya and ingredients containing sulphites.

* our oats are tested at a UKAS accredited lab and certified to be less than 10ppm gluten

**may contain traces of milk as milk is handled on the production site of the chocolate